[CLXII.—GRANT AND CONFIRMATION BY THE CONVENT OF
CERTAIN LANDS IN MERTON TO WILLIAM DE MERTON,
IN EXCHANGE FOR OTHER LANDS GRANTED BY HIM TO
THE CONVENT.]

edfinug Willelino Merton quandant partem t'tae in campig
bde MWettona etc, 6.

Omn. Christi fidelibus prasens scriptum visuris etc. Frafer
Willelmus, Abbas, et Conv. F[urnes.] salutem in D’no. Noveritis
nos2 concessisse, dedisse et hac praes. carta nostra confirmasse
Willelmo filio Henrici de Mertona et haer. suis, in escambiis, quan-
dam partem t'rae nostre in campis de Mertona et de Orgrave,
viz. apud Colestub ac Stermanwra novem acras in latere de
Dalesclack’3 duas acras et dim. in Wiregrene, dim. acram juxta
Cartegate, dim. acram in Clailande, tres acras inter Kylnepoite et
Dalesclack’, tresdecim acras et tres rodas inter Byrested et Carle-
croft, decem acras in Gwynnebank, duas acras et totum pratum
quod Fok. filius Bernardi et Gaufridus3 Casse in Mertona pro

* Consessum. * Me.
3 It is not improbable that the final element in this name may be coincident with

Cleveland cleugh, Sc. cleuck, a narrow rocky glen or ravine.
3 Gaufridis.
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quibusdam t’ris quas nobis contulit, sicut carta ipsius quam inde
habemus plenius testatur, Tenend. et hab. totam [117 col. 2]
pred. t'ram, cum omn. suis pert. et aisiamts, de nobis et succ.
nostris, sibi et har. suis, in feodo et hareditate libere, quiete,
honorifice sicut t'ram illam quam nobis contulit tenere solebat.
Nos vero et successores nostri prad. t'ram, cum pert., prefato
Willelmo et heer. suis contra omnes homines warantizabimus
quamdiu tram quam nobis dedit in escambium warantizabit.
In cujus rei test. pras. scripto sigillum nostrum apposuimus.
Acta apud Flurnes] A° Mo ccoloio mense Julii. Testibus: D’nis
Will. de Fournes; Ricardo de Cauplande; Alexandro de Kirkeby,
militibus ; etc.

[CLXIII.—GRANT AND SPECIFICATION OF THE LANDS CEDED
TO THE CONVENT BY WILLIAM DE MERTON IN EX-
CHANGE FOR THOSE GRANTED TO HIM BY LAST DEED.]

Willelmug MWertona dat nobig in ercambiig certam t’tam
in campig ve Lyndale etc. 7.

Omnibus Christi fidelibus prasens scriptum visuris etc. Will-
elmus filius Henrici de Mertona, salutem in Domino. Noveritis
me concessisse, dedisse et hac pras. carta mea confirmasse Deo
et B. Marie de Flournes] et Abbati et Conv. ibidem Deo serv.,,
in escambium, quamdam partem t're mez, cum omn. pert. suis,
in campis de Lindale et [117Y] de Mertona, viz. super Lang-
rotheriseth’t vii acras; in Threpland vi acras et dim ; in Merton-
rig2 iiii acras et dim; in capitali sellione3 de Merton-rig2 unam
acram et dim ; inter Grangiam de Lindalet et Dropandwells vi